
BURTNIEKU NOVADAM 
RAKSTURĪGA VALODA (VĀRDI), 

TEICIENI, KĀ ARĪ «JAUNULSTĒS» 
RUNĀTI ĪPATNĒJI VĀRDI

Papildus paskaidrojumi:
R - rusicisms
Ģ - ģermānisms
«JU» - «Jaunulstēm» raksturīgi vārdi 
i - igauņu ietekme

APKOPOJIS: Edmunds Ozoliņš 
1946.-2006.



LIETVĀRDI

N.p.k. Vārds Tā izskaidrojumi literāra valoda Papildus
paskaidrojumi

1 2 3 4
1 akmins akmens
2 ambrāža sarīkojums, rauts
3 ambrozija rupjmaizes kārtojums
4 ankammars pieliekamais
5 aplāgs vieta, placis
6 artiķels rakstiņš avīzē "JU"
7 baitelis mētelis "JU"
8 barankins iešuve bikšu staklē "JU"
9 bārbeli rabarberi "JU"
10 bauzaki utis "JU"
11 bāzaki zābaki "JU"
12 bāžīna paciņa, ciemkukulis
13 bels priviliģēta persona (platais "e") "JU"
14 bepkins elsins, krekla krāgs "JU"
15 bīberkrāģis aba kažoka apkakle
16 biezaisnieps biezpiens "JU"
17 buklis mazrunīgs, kautrīgs
18 bleija vāle, stampa
19 bozga malkas skaldāmā vāle
20 bukstinputra kartupeļu putraimu putra
21 capīši čības "JU"
22 ciris cirvis
23 cupīnas vistas "JU"
24 čapčika nolaidīgi, neizskatīgi apģērbies "JU"
25 čauksteris maizes krāsns tīrāmais
26 čoža niša sildmūrī
27 degļa vajadzība
28 dončka peļķe
29 ēmurs āmurs
30 glāze stikls
31 grābeķis grābeklis
32 gulkums skābputra "JU"
33 ģeņģeris nolietojies mehānisms (velosipēds) "JU"
34 henkīts kaķis "JU"
35 jauzēns mazs kakēns » "JU"
36 jēmi cūku ēdiena atliekas
37 ješika savandīta vieta "JU"
38 kale piekaramā atslēga
39 kal mūka izdēdējis dzīvnieks
40 kanauknāpis šauru seju, tievs cilvēks "JU"
41 kapats rīta svārki R
42 kapsēte kapsēta (šaurais "e")
43 karīte kariete
44 kārta uzvalks
45 kesna negatavs, zaļš ābols "JU"



1 2 3 4 ļ
46 klamsteris suns, kurš vazājas apkārt
47 klarnica dzīvnieks, kas bieži un skaļi liek par sevi

atgādināt
48 klobačas nonēsātas tupeles "JU"
49 kloncis paliels, apvēlies bērns "JU"
50 kluko augļu, ogu dzēriens "JU"
51 knāpīc naktspods "JU"
52 knerbes utis "JU"
53 knuiza kāja "JU"
54 kogucis gailis "JU"
55 kogurs gailis "JU"
56 koizika vāja govs "JU"
57 kolkataJ izļodzīts, nestabils priekšmets "JU"
58 kompurs neass nazis "JU"
59 korūzis bērnu ratiņi "JU"
60 košņa asa smaka "JU"
61 krecumi biezumi, nosēdumi
62 kregālis krekls "JU"
63 kripačnieki mazturīgi ļaudis
64 kulainie dūraiņi (cimdi)
65 kupķēzis smalkā (muzikantu) gaļa "JU"
66 ķisinkule spilvendrāna
67 lācīte bērna priekšauts (uz krūtīm)
68 āmeika iels, lempīgs cilvēks (vīrietis)
69 laumača iela auguma, vīrišķīga sieviete
70 Iečka vienkārša gulta ar salmu matraci
71 lesteris cilvēks, kurš pavirši, nekārtīgi ko dara
72 lorcka šķidruma lāse
73 lubraks neapķērīgs cilvēks
74 ļūcka nestabils priekšmets
75 maiks maiss
76 mārsns pauna, nasta
77 mekše graudu lāpsta
78 mērauka dzīvnieks ar vāju apetīti
79 merksis atpalicis sivēns, vājš
80 minkins sesks, kaut kas smirdīgs
81 mintūzis glabātava, slēptuve "JU"
82 mokurs padumjš cilvēks
83 mūsas mušas
84 mužīna mute
85 nātns kokvilnas
86 neglas naglas
87 nēnoks čūska "JU"
88 nūža neveikla, neizdarīga
89 nerka izvēlīgs ēdienos (ēšanā)
90 parpija lietussargs "JU"
91 pazuka kulīte, sainis
92 pempulis maza auguma cilvēks "JU"
93 Ipipi maisa dibena stūri 1



1 2 3 4

94 piulīši cāļi "JU"
95 piza atšķaidīts dzēriens
96 plirstiķis šķidra (plāna) zupa
97 plorcaka nonēsāta kleita
98 ploska nevīžīga sieviete
99 plurstiķis plāna kleita "JU"
100 pļurnica pļāpīga mute
101 polīters cilvēks (bērns) ar nemākulīgi apgrieztiem "JU"

matiem
102 polšķi salāpītas, vecas zeķes "JU"
103 porksts kažokmētelis "JU"
104 porūzis priekštelpa
105 pozekļi atkritumi "JU"
106 požņikas dažādas lupatas (drēbes) "JU"
107 priskas abi, viesību ēdieni "JU"
108 pukses bikses 1 "JU"
109 pulins pulkstenis "JU"
110 pulīts bullēns "JU"
111 ragavas ragavas
112 ruiceni sivēni
113 sakristīts sajaukts ar kaut ko
114 saunājancis cilvēks, kam patīk silti ģērbties "JU"
115 serepinkas nekopti mati "JU"
116 skabūzis šaura telpa
117 skrapāns rosīgs, darbīgs cilvēks, kurš agri ceļas, neguļ "JU"
118 slāponis liels izgulētājs "JU"
119 slarbenāji sīki pameža krūmi
120 slonķis sliņķis
121 smakūzis telpa ar nelabu gaisu
122 smels sveķa koki
123 spēki spieķi
124 stengas stangas
125 stīvbomis mazkustīgs, neapsviedīgs
126 strepes trepes
127 sturkšis cilvēks, kurš ātri apvainojas
128 svekrs sveķa koki
129 svieksts sviests
130 šekums kājstarpis
131 šmurkšis samudžināts, savilkts mezgls
132 špilkums maza krūzīte
133 špuhters stiprs, gāzēts dzēriens

(špukters)
134 švabrakvecis noplīsis, satuntuļojies vīrs "JU"
135 tazda govs "JU"
136 tirka caureja "JU"
137 torbas kurināmās kūdras ķieģeļi
138 toropilka cilvēka ar platu seju "JU"
139 tronkšele skārda bundža "JU"
140 tropis korķis "JU"



1 2 3 4

141 ūksis negausīgs cilvēks
142 uncas ūsas "JU"
143 vamuška nieizskatīgs apģērbs "JU"
144 vargāns liels izbļāvējs
145 vecīnais vecs cilvēks
146 verimoka kaut kas atkāries (piem., lūpa) "JU"
147 vilcis kukulis, dāvana
148 viška smaka
149 vurcele sakne "JU"
150 zakinš/ suņa guļvieta "JU”
151 zanis nazis "JU"
152 zelka puisietis "JU"
153 ziķelis ķiselīs "JU"
154 zolanka augumā padevies, bet neveikls "JU"
155 zolcka samaisīts, nelabs šķidrums
156 zūkins gulētājs
157 zūkrit krūzīte "JU"
158 žuvis zivis "JU"
159 Zuzannas cūkas "JU"
160 žleicka aste "JU"

(Li'l l- J R
Parasti lietvārdus izrunāja ar vārda galotnēm -«īc» un -«īna» t. s. pamazināmā 

nozīmē.
Piem.; māja - mājiņa; 

koks - kocīc; 
pirts - pirtiņa; 
cels - celits u.t.t.

Bieži, izrunājot vārdus, mīksta «ļ» vietā lieto parasto «1». 
Piem.: teļš - teļš;

ceļš - ceļš; 
zaļš - zaļš u.t.t.



DARBĪBAS VARDI

M.p.k. Vārds Ta izskaidrojumi 
literārā valodā

Papildus
paskaidrojumi

1 2 3 4
1 atšauties atdzist
2 ausēt kaut ko papildināt virs mēra.

vajadzības
3 beserēties dīki dzīvot
4 cankāties strīdēties
5 cinglierēt vērot
6 čušināt lēnām kurināt ar mazu liesmu
1 dūrēt ilgt
8 guibīt mirt R
9 ieraudzīt paciest (neieraudzīt - neciest)
10 izrabāt iznašķot, izlasīt labāko
1 1 izslāpt saplakt (piem., augonis)
12 kaldināt slikti ēdināt
13 kazoties pērties "JU"
14 klakītr taisīt augšā (piem., bērnu "taisīt") "JU"
15 klausīties just (es klausos - es jūtu)
16 kniktēt blusoties (suņiem)
17 Imīzāt lasīt ko sīku (piem., ogas)
18 knizēt salt (piesalt)
19 knorēties spalvas kārtot (putni)
20 kreistīties nemākulīgi izdarīt kādu

paņēmienu
21 kurmulēties valstīties "JU"
22 kurnēt nīkuļot, garlaikoties, sirgt
23 ķinnīt ņemt ciet, apcietināt "JU"
24 ķirpināt ieskāt matus "JU"
25 kutēt svēpēt, dūmot
26 leksit strauji iet
27 lesterēt mētāties apkārt
28 lobizāt burbuļot "JU"
29 lokšēt pļāpāt
30 lopīt laizīt "JU"
31 lopsīt negausīgi ēst
32 makšerēt makšķerēt
33 mangot diedelēt
34 mentēt grābt
35 mizierēt dzirkstīt
36 morkšēt neskaidri runāt
37 patrāpīt pasteigt, apgūt "JU"
38 pīčīties spaidīties (jaunieši) "JU"
39 pieļammāties sadzerties
40 plaksēt pļāpāt
41 plancīt daudz dzert
42 plarksēt pļāpāt
43 plēcināties plivināties "JU"
44 pļaustīt 1 ostīt "JU"



1 2 3 4
44 pļerkstēt pļāpāt
45 pļorzāt pļāpāt
46 poinīt iekaustīt "JU"
47 prakalēt diedelēt, mangot
48 pravīties taisīties
49 purtīties ārdīties "JU"
50 rammāties rāpties "JU"
51 sabrakņīt samocīt
52 sabrammēt sabojāt
53 saunāties silti ģērbties "JU"
54 sierēt staigāt, iet
55 siksnāt iet garākus gabalus
56 skapēt (ieskapēt) ieteikt, sagādāt
57 skandēties žēloties
58 slarbāt nevīžīgi valkāt
59 slonķēties slinkot "JU"
60 slopēt negausīgi daudz ēst
61 sokšināt rikšot sīkiem soļiem "JU"
62 spandarēt piepūst, piedzīt (piem., vēderu) "JU"
63 spogāt rasot (sīku pilienu parādīšanās) "JU"
64 stagarēties celties kājās, kļūt patstāvīgam "JU"
65 svaipīt pļaut "JU"
66 šverstoties draudzēties Ģ
67 timmēties spītēties
68 toškāties, tūļāties

tošnāties
69 trumpēt daudz dzert Ģ
70 urrāties braukt pa sliktiem ceļiem "JU"
71 vankšēt, bezmērķīgi riet

zvankšķēt
72 zebelēt aprunāt, arī apsūkāt
73 zildzināties knapināties
74 žmaikstīt sist, pērt
75 žvanckāt mētāt
le 'K L-c, 4 j

čj/āb'tDarbības vārdus parsvara veido ar galotni -«īs> Piem.: nāks - nācis, -
19

ies - gajis, durs - dūrīs u. t.t.
Kt’('’r5'r

9 1 5
r ‘t i fi 1- M

DUKO '(-('<> 5 (?Lžc 1 ■■ i-(j



ĪPASIBAS VARDI

N.p.k. Vārds Ta izskaidrejumi 
literārā valodā

Papildus
paskaidrojumi

1 2 3 4
1 aizgalējies izsalcis
2 aukc auksts
3 bailīgi oti
4 bestas ielas JU
5 bīravs (kā bīravs) smagums, ļoti smags JU
6 buklīgs kautrīgs
7 čābiski (čūbāniski) rāpus, salīcis
8 dau daudz
9 depīgs plecīgs
10 dupens neass
11 eņģeviers kaut kas stiprs, ass (garšas ziņā)
12 garš (gara) stipri atšķaidīts (dzēriens, zupa)
13 imma kaprīze
14 izkāmējis novājējis
15 izkrities an novājējis
16 izplakniskis platām, izplestām kājām JU
17 izrabāts izšņakāts
18 izslāpis samazinājies, iztvīcis (augonis)
19 jestrs možs
20 klauģīgi smagnēji, neveikli (piem., apavi)
21 korpis kaut kas sacietējis, sauss
22 lēti vairākas nozīmes: viņš lēti nenāk - tātad

kavējas
23 lēti lēti nedabūsi - grūti būs dabūt
24 liga īpašība, nosliece
25 lomīgs parocīgs
26 lupica labs ķēriens, ieguvums
27 ļerbināt notraipīt
28 mimmis kaut kas garšīgs, biezs, salds
29 nesakāmais neatlaidīgs, uzmācīgs JU
30 noķesis noplīsis, netīrs JU
31 nomilsis samiegojies JU
32 noplerējies izmircis, salijis JU
33 nesālījies pārņēmies, noguris
34 nosvīnīts novārtīts, netīrs R
35 pa langam pavirši JU
36 pārrīklis ļoti stiprā balsī
37 pērlīga jūtīga, smalka
38 pitekls mazs daudzums JU
39 piziķis īss JU
40 plaizums liels, izplūdis
41 plēksteris kaut kas plāns
42 puktīgs dusmīgs, noskaities JU
43 rēnas lielas



1 2 3 4 ļ

44 saāderēts caurumains (izdilis audums)
45 sabaķēts satuntuļots
46 saģuņģēts satuntuļots

skaudīgs skops
48 slikta gaita slikta garša
49 slikts vājš miesās
50 smelains sveķains
51 smurdzīgs nelāgs, slikts
52 spindūzis liels aukstums JU
53 stirbikša isi, nepiemēroti apģērbies
54 svekrains sveķains
55 sveloti ļoti
56 šķirlēgs plāns, izdilis, novalkāts JU
57 šmergoc stiprs, ass JU
58 svēri slikti Ģ
59 tāžās kārtās
60 tilkainis plāni ģērbts
61 trolins troksnis, kņada JU
62 tuims dumjš
63 ucelīgs ritīgs, izdarīgs
64 umplēģeris liels vairums JU
65 uriēgs troksnis, kņada
66 urm acīgs uzmācīgs JU
67 uzplēsts piepūsts (piem., govs uzpūsta)
68 vāš slims
69 vienā balsī pastāvīgi, nepārtraukti
70 vienādi vienmēr
71 versti ka liels, garš, šļaukveidīgs JU
72 zaļš zaļš

Īpašības vārdus izrunā arī pieliekot galotni -«īc». 
Piem.: mazs - mazīc, sīks - sīcīts, bet ne visur.
rSesaka: liels - lielīc, bet saka - liec.

jVCiCp'

L4

b.

(,
'-) ? 5 } I fļ 5 b 0 a .i’



1. ar gadim -
2. bīš -
3. strakšis -
4. pielenders -
5. pļumpis -
6. tādīt, tagadiņ
7. vīzē -
8. usmašis -
9. lai -

APSTAKLU VARDIz
ar gadiem
bija
laika sprīdis (nenoteikts), piem.: nu atnac pec kada strakša
ceturksnis
slapjš, drēgns laiks
tagad
veidā
lieku reizi ārpus kārtas
arī (piem., viņš lai nācis - viņš arī nāks)

VIETPilEKVARDl
Personu vārdu locījumos burts «I» datīvā tiek izrunāts par «a». 
Piem.: Atam - Atim

Vaidam - Valdim 
Jāņam - Jānim

nERATMIE VARDI
1. cūcaurums - izejas zarnas gals
2. sprākle - dibens
3. ragle - dibens JU
4. lipa - vīriešu dzim. org. JU
5. gorņa - ekskrementu čupa
6. pozele - sieviešu dzim. org. JU
7. kotika - suņa «rīks» JU

1. skrāteklis
2. sterva
3. klampa
4. regava
5. Ieskā
6. draņķa pusika
7. sprāģis
8. suplaēa
9. sprāklenders
10. kazēka
11. kērsta

LAMU VARDI

10



TEICIEMI
1. ačkis - «manu dieniņ» vai «taisni brīnums»
2. es saku gan - saka. Ja notiek kas nopietns
3. iet kā damovojs - iet stipri trokšņodams (iespējams, ka vārds «damovojs» 

domāts kā mājas gars - no krievu valodas)
4. ... trieks kā biģi - trieks prom
5. ... kā vāki - kā nieku/
6. ... kā ķepsteri - netīras
7. ... kā nesakāmais - uzmācīgs, vienmēr visur klāt, ziņkārīgs
8. brūns kā kopurs - iededzis saulē
9. pazūd kā žīds pa Miķeļiem - pazūd
10. guļ kā Zilākalna nabagi - aizgulējušies
11. pasē kā možai kurpe - pas labi
12. ko kolizā vie - kratīdamies
13. izjūka kā pūču sūdi - neturējās kopā
14. ... ka vai mele paliek - dīkti, stipri, smagi...
15. laiks kā mārks - drēgns, slapjš līdz apnikumam
16. sit kā pelavu maikšu - pamatīgi iekausta
17. tur cūka netiek gudra - pat gudrs nesapratīs
18. nav pa vienam smieklam - nav tik vienkārši kā domā
19. ... bada pīle - ... nabadzīgs
20. ... ir uz kāju - kāds kļuvis aizdomīgs, tramīgs
21. guļ krēslas miegu - atpūta gultā, kamēr vēl ārā patumšs
22. ... desa pilna - apmierināts
23. ielika blusu ausī - darīja uzmanīgu
24. tas ir viņa gaņģis - tā, kas to izdarīja, nopelns
25. nopietns kā putraimu desa - ļoti nopietni
26. laidīs tērū - ļaus pazust, pazudinās
27. tas manus nagus vairs nesildīs - tā lieta (vai c.) ir pavisam pazudusi
28. Lai tas zevele vējš pūš no kuras puses pūsdams - vienādi aukc!
29. ka grab vie - piebilde, piem.: klāt ka grab vie - t.ī. ātri
30. kā divmuguru aita - cilvēks ar dīvām sejām (priekšā tāds, aiz muguras citāds)
31. plīst kā maize - piem., novalkāta drāna
32. kā ar višku - loti ātri

) - cUnf r 0

11



TEICIENI
1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1 1. 
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

5^
54

ačkis - «manu dienin» vai «taisni brīnums»z

es saku gan - saka, ja notiek kas nopietns
iet kā damovojs - iet stipri trokšņodams (iespējams, ka vārds «damovojs»
domāts kā mājas gars - no krievu valodas)
... trieks kā biģi - trieks prom
... kā vāki - kā nieku /
... kā ķepsteri - netīras
... kā nesakāmais - uzmācīgs, vienmēr visur klāt, ziņkārīgs
brūns kā kopurs - iededzis saulē
pazūd kā žīds pa Miķeļiem - pazūd
guļ kā Zilākalna nabagi - aizgulējušies
pasē kā možai kurpe - pas labi
ko kolizā vie - kratīdamies
izjūka kā pūču sūdi - neturējās kopā
... ka vai mele paliek - dikti, stipri, smagi...
laiks kā mārks - drēgns, slapjš līdz apnikumam
sit kā pelavu maikšu - pamatīgi iekausta
tur cūka netiek gudra - pat gudrs nesapratīs
nav pa vienam smieklam - nav tik vienkārši kā domā
... bada pile - ... nabadzīgs
... ir uz kāju - kāds kļuvis aizdomīgs, tramīgs
guļ krēslas miegu - atpūta gultā, kamēr vēl ārā patumšs
... desa pilna - apmierināts
ielika blusu ausī - darīja uzmanīgu
tas ir viņa gaņģis - tā, kas to izdarīja, nopelns
nopietns kā putraimu desa - ļoti nopietni
laidīs tērū - ļaus pazust, pazudinās
tas manus nagus vairs nesildīs - tā lieta (vai c.) ir pavisam pazudusi 
Lai tas zevele vējš pūš no kuras puses pūsdams - vienādi aukcl 
ka grab vie - piebilde, piem.: klāt ka grab vie - t.i. ātri
kā divmuguru aita - cilvēks ar divām sejām (priekšā tāds, aiz muguras citāds) 
plīst kā maize - piem., novalkāta drāna

Mo .Ka.
i -d p-ec

?? ar pao/araj

3 . (i ū V k 6 V'C KrS ‘>1 ČJiL^

K-a lopa 3f1t - CtļOiv'i r

4^/-

///•

C c o. c J (X

, c c . ■ V c.j ~ c'

e- / /L, C /

0 L
' / (/ '6(^0^ L < c. /I •- <- L 11



no VECĀSMĀTES NOKLAUSĪTI STĀSTIŅI
t

1 1-Bērni spēlējas - cep mušmirs. Ienāk žīds, to redz un saka: «Man arī janoprove kā smēķē.» To pateicis, tver dakšiņu un bāž mutē. Bērni brēc: «Pieēd, neēd! Tās ir mūsu sēnes!»Žīds atbild: «Un kas par to, ka tās ir jūsu sēnes! Vai jums žēl!»2.Pēc brīža žīds jautā saimniecei: «Saimniec, vati tu manī riedz? Es gan tevi nededz. Es mūs sēnēs paēds.» 3.Piāk žīds iekšā pa ceļgalu. Bērni to redz un sāk kliegt, brīdinādami lielos, ka kāds nāk. Žīds, to redzēdams un ienākot pagalmā, saka: «Visi biemes kliedz - zīc nāk, zīc nāk. Piu lai vīns nāk!» 4.Žīds saka: «Visu dienu mācēs un mācēs, bet uz pasēm vakarem sāk līst!»5.Klients lamādamies rāda pulkstenī, kurš bijis remontā, meistaram. Tas neiet. Meistars (igaunis) atbild: «Pliprēc, niprēc. Man taisīs pa priv!»6.Igauni pieķer maiznīcā zogam. Beķerīs paņem ķīlā vīra cepuri.Šīs lūdzas: «Mīl peherādum. Adod nu man sapur. Man vairāk nav nēms, kavien rungul, cvei rancmaiz un vien pas saldo viegit.» («Pieesmu vairāk ņēmis, kā vienu runstīku, dīvas franču maizītes un vienu pašu saldo veģītī.»)7.Krievu strādnieks saka saimniekam: «Saimniek! Tād maz, maz mūsīn izlīd no tā papīr kulīt. Ta kod, ta kod!»«Tā laikam būs bijusī lapsene,» atbild saimnieks.«Ņet, eta ņi ļapš! Es ļapš pazīst - ļapš ar kupļ ast.»

/f iSl-Ai/' Zir ermčpiK3^^ ch’vk . bdgc^lclū T ii')-S 3^ Zf 5
f h i; ot r J

12



2.:)
V 3 i

2^' iļ.bc
''' '^■ '* > ''' ' ■'

ij'bi/- /\i,(. i miZ-'j

1 '
/! I

■\/bi> U'i ^/

lO'lAĻiftU/'

^'l J’Uzt6W‘i/ 

AC-'ļ H'LLt'^1

.- 'A

V'C i
i 3'} (Q<s

~ t * »

h^i i/U
' ^.ttoču/'

i i }

.^JP ' ļj^i'tu. 'f I '

h i/Ļ
(J^ )VLi?pļ<i^<-U<-7

, i 

(fi/.

f) f

i ļ . / 0 ~-i i, *■ L >' - . :,!■<'

i' 2 ļ^-t-ī.d'i.i i/i
,•3 -. *

/-'^Cbdo^bzļ

<^Au i; ļļ^(i(,

ī:'l^?[cii^

' i''V't'iV^''?

'2Q) riuMii^' 

t-J

i'-i 
, ’K

/T'i

. ■>. '\ 'i
t^C- ē ( 

H/i- ''l I

4< c ■>'

S'J l ( i'U''! f f

a , fi C/;H<->(.tu/7 Ji<

t't^

uC'^)

i

VLCi -(^/j 
\
Vi.L<

J?\4.X <.J^i A t'

n ? vKjui O
6VV/ļ1

Z>/7 I /\Ci!A/

r-



I ''

:A ■ ’y-

<' t '', -V ,

J ^''l I (■ ''’ti^'lAS} 

)
V .:,

\- iit 6v

r^Q ļ.a, AAv i 

„ , ’*uZR. /3^y'

,) i 'i

A

''jU^

\L)-'

Ut’x'4 <^tz '

f

K^c a
bl'j-'^fi^i/A.

1 h'cudū/f'

■A7 K't\.;i^ļi

V
65''-i(;iwzt-it^

Ai

i'lU^i'ī'C^p 

V i'U'/i-U-;

6^- 'f. y-^3ic(%u3
(s Ā io ((i.

(2<

'AS)/Atj't ^'i-< am-
(- 'i A-A !.

^j). .U-('’CAi)i'

Q?
I t'A i

(^' li'.j'AAA

'IAA (.Ail.l .A'

1 Vc-Ci. ĻC' fi-CiA' i/C' '

t/tiU-<-'‘

■ '' t t’ i'’^-

i \ ^ '' ■ . • ī
,ž^<3 4 i\ (t4

^t>i

,43' ^ļsjKA^^.^ ,'3 

ļ' I fexC'U/1(It)

^1^) >'*'U-i'i'/u4

Uv)4ft;f K

^14’,

X VTi kw •( (i'-j' i;; ' 

^_3< u,3x't'( i

c< u  t ‘

iJK’ t>LG 
rUi/iiVvt'-'

1 y V i K/ /'UuZ . 
|V.-<ktL< 6>,

O i-t’ ļAM'■'«-' '

7

'A I

htLA ' i'iJ'71/'e (4 CAf

t. / ) / ļ. > y '

k'’ I,'///'/ '

i '’A /

kf

p' 67
A 7

f

’ '^Al i'i ;./,!, 
■J '^i'i C i' '■

«•5Biļ*«55r?

L>/

V? 't;

( ' y V'A^'U ‘ j-‘

V -(■ 3 CL{

k

J &'2-. icit VH1/) 
'^3 M H^v

c^'i 7 ' "7 '

. u

h (></

'A'Af

t-'-e iļAiccic^

( Aa --



/'Oi.7aūe j'č>/c'?

^t'‘’ (^'f6(/' te// /^/~

n/CO'^ 2/tcC'‘
7Cc / • ^l£cC(C^'

/^f '^C c4^

We^i/a •ci -

f(ļi e/uvdc/

p u 7 OLic/i'^^^ es a/i/ /tt, /)/;'& „t p/

/eiC^T» /}£ļ<e'. //reSi^^

C^2
/

N / £il£ i '/t''' p/i/J h -- pS/i<^S

p.
!/cl/) aUk')

/ 'H ct/9 r ’̂ i'i'c’^<'/ei'fi,7 — ~

ļYip/ut i,'t£z

P') jap/t^ļ ~

V A/n<:a



-^A-

V < : 1/- ■

f

Ā X ļ\jX 4 k/{
*r

b^t-,
ast,ad«R* fi

[gl ''

0?

I J- ^"i'>>i.-''^ffļ/-

ih^uUi'ķf'

H 'ļcub}yJtĀ. ij 

rn I.,

(j ā (0 i'rx^ i«B£--
7{M}

T c2/

i>‘ j >

<77 ‘' a ' 

JĀ' I

*®***^'‘- - ■
G '/ Č) 1-1-4

c, ;-

0U^' V.' [PĻ

G<’^ : ■,
'vLD'^ V 1 k'''i'Li^-/

Ui i

n ī hi Ji

i
;)

I ''
{. ' '>'' ■ t'/ixv^-c// zi

Ai t /j iiOī“ ’^i

''^ 7

S".

I Ab

likdi' < >

'AUiivu^i'

vvu^ZLz/S'

1 i., ? k’1 u"/ ! %

1^ \ ^'O-kķvii-

i ^i/i c (

:j

iTl i : ‘
IV

f '^~

^>Āry A "i i hd j^U'eū'tA
7ti7z,.H.7<

V^Ā'yĀ/'_

j.J-^ '-^ ‘\6i-A'

ite '

V l i k_u (t 1/ ■'' 

Q'‘JP kJ^zuZ-ft/ / 

f 7- vte V6<Z iZ / '

rfei/if-t/i.č •' 

J_Z7 B ' i-b' žA-c'A 

BZA ■, 7- ■ 7 : .'■.: . I
(J. "' V*

4 cZ.tA y'ļ(^''. 

r 7 Lcc i\ j

(Zc j T-A
,) ji 17 t'(,y^-l/(- K I 

(^^•ķ ’&\ I t--''
ZB aZ/t-z '

JCld, ^//.«^r^rv ;.^jftL:dKae‘aaaeaa^tfSi«>58aa;ajttg:^
p J -^ -'■ Ā '

t ""A /

-^-^i7-'i da-.

3 /

'-L'-
^'0 '^Ij

w,
fd

(J^

'ļj:'cJĀ.

L^-7 

n



\
■; •■■)

AA. ^.^x.Jl ^l

- ' ?

" i ' I

ļ /LJ^'t '^t- ' )

t\’''Zp
J '< t^V'^C V. ļ

\J<?

i b- '^ļ C
f\l i) \

V ui

V. j ■

_ lO'L/i^ļfCi/ 

d tvtl£? 'K'VV'

‘ i J ''
"Atļ h'i/vi-ff

Wv/u>2 

-S

Ki bKi iu

\-(L(a4

C(7/R/!;j 

FpV-'U/iv'^Z’ 

r^u (.lĀ Ich'/

vLiZc4Ctt^<'
I

Z'l Ļ't/u'l/'

SvL/Vij/^

ViUu^

,
ft^Lh'vCd 

Ktd yi vi-uv(; i

‘"ļ', ‘ - '’i .1 .K] j^^-.j- y.'“'

/<j 4 ')

r

r
u

4 ā/'V

t^Aa i( ļim^j

ļ i/Pici.C'’
■f '
■K'ļCi; 

ft t^ L

tA t'-'l Ci

WU £<//>; ļļ 
R-i '^VkuL/jļ'’

■ ^t' (■/ļA(A,Ui^ī

,('jvlcr "tļ,'/

V. ■' 
V'L C'< 

«> '•
'i'

<” ■'i!»

’'' 'ļ

t ^ '; -

'VVmI

tc ^'A:ldUi/i

<S )

1
O I 
-t /

-r A

■f't ļ


	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0001.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0002.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0003.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0004.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0005.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0006.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0007.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0008.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0009.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0010.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0011.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0012.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0013.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0014.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0015.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0016.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0017.jpg
	C:\Users\Lietotajs\Desktop\eduards_ozolins\edmunds_ozolins\scan0018.jpg

